
 

 

 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 18.12.2023 r. 

ZP.272.10.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku 

Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                       
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu                                
o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa 
Powiatowego w Rypinie, wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budowlano-
Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych - zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie faktyczne:  

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  przebudowę zewnętrznych schodów przy 
budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, Zamawiający poprawił inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty 
z dokumentami zamówienia w ofercie Wykonawcy: KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. z siedzibą w 
miejsc. Parszów, adres: ul. Złotoglin 128, 27-215 Parszów. Następnie po odrzuceniu uchwałą Nr 895/2023 Zarządu 
Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2023 r. oferty złożonej przez ww. Wykonawcę i podjęciu decyzji o zwiększeniu 
kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał ponownej oceny 
niepodlegającej odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 
w PLN 

Punkty za 
kryterium 
„Cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji 

Punkty za 
kryterium 

„Przedłużony 
okres 

gwarancji” 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz 
Sp. z o.o.  
ul. Złotoglin 128 
27-215 Parszów 

207.360,01  
 

Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c) ustawy 
Pzp 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 
„Westerbud” Sp. z o.o. 
ul. Świerkowa 9 
87-300 Brodnica 

268.023,90 60,00 2 lata 40,00 100,00 

 
Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych, a po ich analizie uznał, że potwierdzają one spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych 

schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budowlano-

Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica,  Zamawiający 

uznał za najkorzystniejszą i dokonał jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

  


		2023-12-18T11:14:26+0100




